
XXVII Meeting PHB – Memorial Igor Giavazzi Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
Stezzano, Domenica 01/03/2026 - 16:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 CONTI ALESSANDRO S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:08.91 849.95

2 1 4 GARLASCHI FABIO S7 2007 Polha-Varese Apd Aps 00:36.90 804.34 ITA-J
3 1 5 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 00:37.15 750.47

4 1 2 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO S6 2010 Briantea84 A.S.D. 00:44.32 685.69

5 1 3 LONGO THOMAS S13 2013 Polha-Varese Apd Aps 00:37.66 682.42 ITA-E
6 1 6 TOLASI ANTONIO S7 1962 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:43.86 676.70

7 1 1 COLOMBO LUCA S6 2011 Briantea84 A.S.D. 00:47.27 642.90

8 1 7 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:47.35 626.82

9 2 4 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:59.59 580.97

10 2 5 ZINGARELLI MARCO S13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:15.91 338.56

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
01

/0
3/

20
26

 1
7:

11

https://finp.it
www.natatoria.com

